) E COMUNE DI MONTAGNAREALE

3, j;, Provincia di Messina
. h._i#'u

TN

Area Affari Generali

Determinazione dirigenziale n. 9?53 del /Z, g)? wﬁ-

Occerro:  Liguidazione fattura, per fornitura del pane. alla ditta Panificio S. Pietro.

CIG: ZD31288CC.

IL SINDACO - DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI GENLERALI

VISTA la determina dirigenziale n. 453 del 30/12/2014, con la quale si affidava la foritura del pane alla
ditta panificio S. Pietro Snc di Buzzanca Tindaro e Cucuzza Elena C.da Gallo n.22 Montagnareale, e si
impegnava la somma di €.150,00 IVA compresa ;

VISTO il DURC prot. INPS 572493 del 22/07/2015 , depositato agli atti d'ufficio dal quale risulta la
regolarita contributiva;

VISTA la fattura n. 252/2014 del 31/12/2014 di € 63,02 IVA compresa;

VISTO il Regolamento Comunale;

VISTO il D.]gs 18 Agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE per i motivi in narrativa espressi la fattura n 252/2014 del 31/12/2014 di € 63,02 IVA
compresa, all ditta panificio S. Pietro Snc di Buzzanca Tindaro e Cucuzza Elena C.da Gallo n.22
Montagnareale;

2) DI AUTORIZZARE l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della ditta sopra
citata mediante accreditamento su conto corrente per la privacy viene trasmesso all'ufficio ragioneria;

3) DARE ATTO che la relativa spesa ¢ da imputare al titolo 1, funzione 10 , servizio 4 , intervento 2,

del bilancio 2014 ,

Montagnarealey li 02/09/2015

fl responsahile gel rr;ﬁ;'fﬁmemrr T
| 3 A, o

Sig.ra Agpka Wantagno 74, - :

5/ # Sin (—ﬁa i r.s*n.r.l"r, dell'4rga Eﬂa&{ Grenerali
5| ¥ =\ Doir. g, WUnna Sitloti [
| # . ginna J

L B =

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
5 esprime parere favorevole di regolarita contabile
5 7:! pefortura - saria come sopra riportata,

: L RACIONIERE
41\ Pontillf Munzio




